Протокол

рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе
№2158 (р) (0111300005116001073)  от  12  октября  2016 г.

         г. Нижнекамск

08 часов 30 минут (время московское)

1. Наименование предмета аукциона: Выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан".

2. Начальная (максимальная)  цена контракта (лота): 945 503,00.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте электронной площадки http://etp.zakazrf.ru и на официальном сайте  http://zakupki.gov.ru.

3. Состав аукционной комиссии.

На заседание аукционной комиссии присутствовали:

Заместитель Руководителя  Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

по экономическому развитию,

Председатель аукционной комиссии:

Пузырева И.Г.

Члены комиссии:

Нугуманова Ф.И.

Морозова Е.В.
Повестка дня:

1. Рассмотрение 1 частей заявок, поступивших на участие в электронном аукционе №2158(р) (0111300005116001073) на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан".
2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе участников закупки и о признании участников закупки, подавших заявки на участие в аукционе, участниками аукциона.
Аукционная комиссия установила:
3. Организатором аукциона, на основании заявки от  МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан"  была разработана  документация об аукционе на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан"  которая была размещена на сайте электронной площадки http://etp.zakazrf.ru и на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
Время подачи аукционных заявок было установлено до 12 часов 00 минут  10.10.2016 г.

В течение срока подачи заявок не было предоставлено ни одной заявки на участие в электронном  аукционе.

На основании вышеизложенного и в соответствии с п.16 ст.66 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ, аукционная комиссия решила:

Признать электронный аукцион №2158(р) (0111300005116001073) на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан"- несостоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте электронной площадки http://etp.zakazrf.ru и на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.

	Заместитель Руководителя  Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

по экономическому развитию,

Председатель аукционной комиссии:

	   ______________/ Пузырева И.Г.

	Члены аукционной комиссии:

	 _______________/ Нугуманова Ф.И.

	 _______________/ Морозова Е.В.